<!ID247080-0> PORTARIA MMA Nº 43, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2006.

A MINISTRA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições e

TENDO EM VISTA o disposto no Decreto nº 5.583, de 16 de novembro de 2005 e
o que consta do Processo IBAMA/SC nº 02026.001828/2005-35, Resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria N° 74, de 13 de fevereiro de 2001, publicada no Diário
Oficial da União do dia 15 de fevereiro de 2001, Seção 1, página 40.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARINA SILVA

DOU 09/10/2006